Waczlaw Schilha 7 1/2 gr. 
Stainek 15 gr. . 
Pulecz 15 gr. 3 halen. 
Bohusse 27 gr. 2 den. parvos 
Jan Bohussuóv 10 gr. . 
Blazey 33 gr. minus 3 halen 
Jessek Nedkowicz 40 gr. . 

Summa 10 sexagen. 9 gr. I hal. 

5 quartalia 
I quart 
112 lan 
112 lan 
I lan cum additione 
I tertiale 
I lan 
5 quartalia 

Nota: Quod additiones supranotatae. quas villani in vulgari przimierne nuncupant, ita intelligo: 
quod bona, quae domini, qui in Wstuh quondam sedere, divisa sunt inter villanos et addita sunt 
ipsis. Quae autem causa sit, cur non aequaliter ab uno laneo solvunt unus sic reliquus, ut pretac
tum est, ignoro, sic enim reperi in registris ut notatum est, similiter et in robotis discordant. 

Robotah
) i n Ort wi n ow i cz 

Marzik .... 
Jan Kussnoss 
Jacub .... 
Jan Retta .. 
Jan Wrczawecz 
Jessek pincerna 
Waczlaw Schilha 
Stainek . 
Pulecz .... . 
Bohussie ... . 
Jan Bohussuóv 
Blazey ..... 
Jessek Nedwiedkowicz 

Summa robotae I 112 sex. 5 gr. minus 3 halen. 

2 112 gr. 
9 gr. 
8 gr. 
7 112 gr. 
5 gr. 

II gr. 
2 1/2 gr. 
5 gr. 
5 gr. 

12 gr. 
5 gr. 

10 gr. 
10 gr. 

P u I1 i i n V i II a Ort w i no w i c zCl 

Marzikdl .. 
Jan Kusnoss 
Jacub ... 
Jan Retta . 
Jan Wrczawecz 
Jessek pincerna 
Waczlaw Ssilha 
Staniek 
Pulecz .... . 
Bohusse ... . 
Jan Bohussow . 
Blazey ..... 
Jessek Niedkowicz 

3 den. sive parvos 
II den. 
1I den. 
8 den. 
6 den. 
2 gr. minus I halen. 
3 den. 
6 den. 
6 den. 

10 1/2 den. 
4 den. 

13 1/2 den. 
12 den. 

Summa pullorum 15 gr. 3 den. 
Descripta ex libris domini Smyllonis el ita in registro dominae Alblonissae reperta. 

5 halens. 

10 parvos 

ln villa Ortwinowicz memoriale dominae Alblonissae. c
) Item omnes villani sive vicini aquam seu 

ripam aquae, quae transit per villam Ortwinowicz. si unquam per pluviam rumperetur, tunc quili
bet emendet ripam ante domum suam et ubi sunt duo ex OpOSilO vicini. illi tenentur se mutuo adi
uvare. Et qui hoc recusaret it vias et alia inter ipsos non emendaret seu recusaret sive in villa seu 
extra villam, quantum ipsum concernerent. ille in unam sexagenam punialur. Soli in hoc remanse-
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runt, ergo sine remisione ab eis per dominam recipiatur. Actum anno domini 1413 in die Simonis 
el Judae [1413, 28. 10.]. 

lnter Jesskonem Niedkowicz et Jesskonem pincernam der Ortwinowicz. 
Dc via. 4ó

) 

NOla: Quod domina Alblonissa, praesente eliam Sigismundo Claricii iudice, cum vil1anis suis, sci
licet cum Jesskone Niedkowicz el Jesskone pincerna in hoc remansit, quod viam dcbent habere 
unius per prata alterius el conlra sic. quod fenum suum quilibet possit tcmporc suo educere, pro ut 
hoc etiam ab antiquo inter eos fuit adhuc tempore Smyllonis, et pro ut est intcr ipsos per signa per 
lapides el alia posita denotatum. Et si quis defcctus in viis illis emerscrit, hoc ambo simul tenentur 
emendare et fenum, quod in viis huiusmodi fuit, hoc qui1ibel occurente tempore necessitatis seccet 
in suis pratis pro se et uti1itate sua tollet. Et non dum aqua, quae detluil per prata eorum, illam du
cere debent per grenicies et metas inter prala eorum removentes / illas metas, quae salicibus signa
lae sunt, et facientes simu1 super impensis utrorumque unum fossalum usque rivulum communem 
scilicet in prali s inferioribus eorundem versus WSluhenses villanos. Sed si quis eorum el maxime 
Jessko Nyedkowicz vellet aquam de superioribus hereditatibus per su1cos de novo ducere, hoc 
ťieri debet sine alterius partis nocumento. El quicunque hoc non teneret it alterum impediret qu
omodolibet in futurum, ille in quinque sexagenas poenae succumbat dominae Alblonissae vel qu
icunque fueril ipsorum pro lunc dominus el possessor. 
Scriptum Anno domini M CCCC XlIII dominica in festo S. Trinitatis [1414, 3. 6.]. Quia haec 
inter ipsos per circumspectum virum Sigismundum judicem predictum el vicinos in villa predicta 
est pronuncciatum et ab ipsis grale acccptum, eo quod viam pro cductione feni aliter habere non 
poterunt.